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ELAMAN MI ARIYORSUNUZ?
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AKİF ARICAN’DAN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 91’inci yıl dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı;

 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan yayınladığı 

mesajda “Ulusumuzun milli mücadele sürecindeki en büyük adımı olan Büyük Taar-
ruz Zaferinin 91. yıl dönümünde, Mustafa Kemal Atatürk ve yüce ordumuzun elde 

ettiği zaferi bir kez daha gururla hatırlıyoruz. Tüm vatandaşlarımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı vatanı uğruna 
canlarını feda eden aziz şehitlerimizi saygıyla anarak kutluyorum.” dedi.

 HASAN ÖZYER`DEN ODAMIZA ZİYARET

TBMM’de 21. ve 22. Dönem Milletvekilliği 
yapan  Hasan Özyer  23/08/2013 tarihinde 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasını     ziyaret 

etti.

Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’a makamında 
üçüncü dönem yönetim kurulu başkanı seçilmesi dolayısı 
ile  nezaket ziyaretinde bulunan Özyer “ Başkanımızın 
döneminde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası alışılmışın 
dışında çalışarak iyi bir yere geldi, kendisini Fethiyeli es-
naf ve işadamları adına tebrik ediyorum “ dedi.

Akif Arıcan ile yaptıkları sohbette Fethiye’de yapılacak teleferik projesinden, kurulacak fakülteden, organ-
ize sanayi bölgesi çalışmalarından, kruvaziyer turizmi ve çekek yerinin taşınması gibi konulardan söz edildi. 
Özyer Fethiye’de daha yapılacak çok işin olduğunu söyleyerek Akif Arıcan’a başarılarının devamını diledi. Akif 
Arıcan “Kendisinin milletvekili olduğu dönemdeki  çalışmaları, yardımları için teşekkür etti.



GÖCEK TÜNELİNİN İKİZİ YAPILIYOR

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın  tarafından hazırlanan“Fethiye Sorun ve Çözüm Önerileri” 
kitaplarında yer alan Göcek Tüneli ile ilgili sorunlar Bölge Milletvekilleri Yüksel Özden ve Ali 
Boğa tarafından yapılan açıklamalara göre çözüm sürecine girmiş bulunuyor.

Muğla-Antalya karayolunu birbirine bağlayan Dalaman-Göcek mevkisine ikinci tünel 
için ilk kazma vuruldu. AK Parti Muğla Milletvekili Ali Boğa ile birlikte çalışmaları inceleyen 
Karayolları Genel Müdürlüğü Antalya 13. Bölge Müdürü Mustafa Karademir, tünelin 800 günde 
tamamlanmasının planlandığını bildirdi.

Karademir, “Seydikemer-Uğurlu kavşağından Orta-
ca bölgemizdeki 2. bölge kısmına kadar olan bölümün iki 
kısım olarak ihalesini yaparken hem buradaki mevcut tüne-
lin ikilemesini kapsama aldık hem de Göcek’ten tünele ka-
dar iki şeritli olan yaklaşık 5 kilometrelik kesimin bölünmüş 
hale dönüştürülmesini dahil ettik. Bu işlerin yapım süresi 800 
takvim günü” dedi. Çalışmalara bir ay önce başlandığını be-
lirten Karademir, 365 gün aralıksız devam edeceğini söyledi. 
İkinci tünelin parasız olmasını istediğini dile getiren Boğa ise, 
“Bu tüneli karayolları açtığı için parasız olacak. Diğer tarafın 
parası da müteahhidimizi idare edecek mi, etmeyecek mi, onunla ilgili hukuki süreç devam ediyor. 
Onun değerlendirmesi o zaman yapılacak” dedi.



AKİF ARICAN ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİ

Yeni kayıt olan üyelerimize Oda faaliyetlerimizi tanıtmak 
ve iletişimimizi güçlendirmek amacıyla yapılan üye 
ziyaretlerimiz Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Akif 

Arıcan tarafından gerçekleştirildi.

27 Ağustos 2013 tarihinde üyelerimizden Mert Tahin Helva’dan 
Hakan Karaman,Su Otomotiv’den İhsan Karasu,Gardenya Ltd. 
Şti.den Zafer Ünal,Ömer Tutar İnşaat&Reklam’dan Ömer Tutar, 
Tosunlar Ticaret’ten Dündar Sivri Pınara Kuyumculuk’dan Nifer 
Çalış,Kayabaş Tarım’dan Muhittin Kayabaş,Yalçın Ticaret’ten Ab-
dil Yalçın,Toprak Ticaret’ten Kurtuluş Çamurköylü,Öz Atılgan 

Tavukçuluk’tan Osman Atılgan ve Fethiye Mobilya Dünyası’ndan Zeynep Güneyli iş yerlerinde ziyaret edil-
di.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan tarafından yapılan zi-
yaretlerde odamız faaliyetleri anlatıldı ve işyeri sahiplerinin sektörle ilgili sorunları dinlendi. Üyeler-
imizin iş yaşamında yaşadığı sorunlar hakkında bizzat bilgi edinen FTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Akif Arıcan, bu sorunlarla ilgili oda olarak üyelerimizin her zaman yanlarında olup destekçileri 
olduklarını ifade etti.

EĞİTİM DUYURUSU !!!!
EĞİTİM TARİHİ   : 21 EYLÜL 2013 CUMARTESİ
EĞİTİM ADI        : İŞ GÖRÜŞMESİ VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ
EĞİTMEN           : İZGÖREN AKADEMİ/ GAYE ÖNSEL
YER                   : -
SAAT:               : 09:00-17:00
KATILIM ÜCRETİ :50 TL.

Daha detaylı bilgi için;

Aysun ŞANLISOY
Kalite ve Eğitim Memuru
Tel:   (252) 614 11 15 -122
Faks: (252) 614 57 91
E-Posta: aysun.sanlisoy@fto.org.tr



FETHİYE TRAFİK İSTATİSTİKLERİ

Türkiye’de ortalama 4 kişiye 1 araç ( bin kişiye 225 araç ) , her bin kişiye 114  otomobil düşmektedir.TÜİK 
istatistiklerine göre Türkiye’de toplam otomobil sayısı 2012 Aralık itibari ile 8.648.875 adettir. Muğla ilinde ise 
142.271 adet otomobil bulunmaktadır. Fethiye İlçesinde kayıtlı 34,191 otomobil bulunmaktadır.

Muğla’da da kişi başına taşıt yoğunluğu Türkiye ortalamasının çok üzerindedir.  851.145 kişinin yaşadığı 
Muğla’da, 363.762 araç bulunmaktadır. Bu rakam her bin kişiye 427 araç anlamına gelmektedir. Muğla’da her 
bin kişiye 167 otomobil düşmektedir.

Fethiye’de ise her bin kişiye 455 araç , her bin kişiye 175 otomobil düşmektedir. Bu haliyle Fethiye, kişi başına 
düşen araç sayısında Türkiye ortalamasının  üzerindedir.

Kaynak: TÜİK

Fethiye ilçesinin Türkiye ortalaması üzerinde bir diğer istatistik de motosiklet sayısıdır. Türkiye’de her bin 
kişiye 35 motosiklet düşerken ilçemizde bu sayı bin kişiye 160 adettir.

Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü’nde Tescil Edilen Araç Sayıları ve Aracın Cinsine Göre Dağılımı

Kaynak: Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü


